PAGE

В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Гривенского сельского поселения Калининского района: adm_griv_2006@mail.ru
ПРОЕКТ
Совет Гривенского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КалининскОГО районА
РЕШЕНИЕ

   от

               №________
станица Гривенская
Об отмене решения Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от   20 июля 2017 года № 102 «О признании утратившим силу решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от  26 октября 2012 года № 149 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  Гривенского сельского поселения Калининского района»»
Руководствуясь  Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района Совет Гривенского сельского поселения Калининского района  р е ш и л:

1. Отменить решение Совета  Гривенского сельского поселения Калининского района  от  20 июля 2017 года № 102 «О признании утратившим силу решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от  26 октября 2012 года № 149 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  Гривенского сельского поселения Калининского района»».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гривенского сельского поселения Калининского района по вопросам землепользования, строительства, благоустройства, транспорта, торговли и бытового обслуживания населения  Артеменко А.С.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Главы Гривенского сельского поселения Калининского района
	Председатель Совета
Гривенского сельского поселения  Калининского района

	_____________________Л.Г.Фикс
	__________________С.В. Кормилова